Администрация города Сосновоборска

Управление образования администрации города Сосновоборска

(УО)
ПРИКАЗ

 от «06» мая 2022 г.         № 139

г. Сосновоборск

По итогам проведения городского конкурса

«Зажги Звезду» (направление: «Хореография»)

На основании решения и протоколов конкурсной комиссии по итогам проведения
городского конкурса «Зажги Звезду» в направлении «Хореография»:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги проведения городского конкурса «Зажги Звезду» в направлении

«Хореография» (приложение 1).

2. Наградить дипломом Управления образования администрации города Сосновоборска
победителя и призеров городского конкурса «Зажги Звезду» в направлении
«Хореография» (приложение 1).

3. Выразить благодарность Управления образования администрации города
Сосновоборска педагогам, подготовившим победителя городского конкурса «Зажги
Звезду» в направлении «Хореография» (приложение 1).

4. Выразить благодарность Управления образования администрации города
Сосновоборска участникам городского конкурса «Зажги Звезду» в направлении
«Хореография» (приложение 1).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель управления       И.И. Кудряшова

Приложение 1 к приказу

Управления образования

администрации города Сосновоборска

от 06.05.2022 г. № 139

Итоги городского конкурса «Зажги Звезду»

(направление: «Хореография)

№ Название
произведения

Название
ансамбля

Учреждение

Педагог РЕЗУЛЬТАТ

Итого
Кол-

во
баллов

Статус

1. «Танцуй,
Россия»

Танцевальная
группа
«Звездочки»

МАДОУ
ДСКН № 2 г.
Сосновоборска

Овчинникова
Наталья
Владимировна,
Бурнашева
Любовь
Александровна

76,5 Победитель,
I место

2. «Ромашковое
поле»

Ансамбль
«Антураж»

МАДОУ
ДСКН № 9 г.
Сосновоборска

Романенко
Олеся
Сергеевна

73 Призер,
II место

3. «Морское
путешествие»

студия
«Капельки»

МАДОУ
ДСКН № 5 г.
Сосновоборска

Гольцер
Надежда
Михайловна

70,5 Призер,
III место

4. «Незабудковый

вальс»

Ансамбль
«Незабудки»

МАДОУ
ДСКН № 1 г.
Сосновоборска

Косолапова
Екатерина
Вячеславовна

67 Участник

5. «Куклы» Студия
«Щелкунчик»

МАДОУ
ДСКН № 6 г.
Сосновоборска

Голубь Оксана
Степановна

55,5 Участник